

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายด้านทิศใต้บ้านโนนแดง หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองชัยศรี อำเภอนหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์/หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๔๑๘,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป...ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๗๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่จำนวนไม่น้อยกว่า ๒๐.๔๐ ลูกบาศก์เมตรและมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๘๕๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายแนะนำโครงการและป้ายโครงการอย่างละ ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.หนองชัยศรีกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..๙ กรกฎาคม ๒๕๖๑เป็นเงิน....๔๑๘,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ .ปร.๔

๕.๒ .ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวสุนันทา ใจคง	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวสายยนต์ พางาม	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	กรรมการ
๖.๓ นายสุขชัย ใจคง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

ករុណាធិការ ក្រសួង ស្ថាប័ន ឬ អង្គភាពណាមួយដែលបានបង្កើតឡើងដើម្បីជួយដល់ការអភិវឌ្ឍន៍សេដ្ឋកិច្ច និងសង្គម។

ငယ်မင်းမာရ်

សង្គមប្រជាជន

ကုလသမဂ္ဂ

៤.បណ្តាញព័ត៌មាន អ្នកប្រតិបត្តិការបណ្តាញព័ត៌មាន
 ៥.ស្ថាប័ន បណ្តាញព័ត៌មាន ៥០៤០៥២
 ៦.ស្ថាប័ន បណ្តាញព័ត៌មាន ៥០៤០៥២
 ៧.ស្ថាប័ន បណ្តាញព័ត៌មាន ៥០៤០៥២

[illegible]

អូស្ត្រាលី

๒๕๖๑ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	รวมค่าจ้างนอกอัตรา	หมายเหตุ
1	ค่าจ้างต้นทุนงานทาง	418,835.85	Factor F
			- เงินล่วงหน้จ่าย 0% - เงินประกันผลงานทุก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - ภาษี 0%
		418,835.85	
		418,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง คิดเป็นราคากลางเพียง (สี่แสนหนึ่งพันแปดพันบาทถ้วน)		

ឧបករណ៍ស្រាវជ្រាវ

0.170 199.

2,458,823.53
புது

ឆ្នាំ១៩៩៨ ៤២៤៩៩ម៉ឺន

492.75 977

សម្រាប់ប្រើប្រាស់ប្រព័ន្ធប្រតិបត្តិការ

[illegible]

ព្រះបាទសីហមុនីវរ្ម័នទី១

(៤២២) កេណេកូដ្ត្រេត

ឧបត្ថម្ភប្រតិបត្តិការ

ស្ថាប័នស្រាវជ្រាវស្រុកស្រែចម្ការ

(រូបភាព ៤៧៣២២២២២២២)

២០. ក្រុមប្រឹក្សាភិបាលក្រុមហ៊ុន បានសម្រេច ឲ្យក្រុមហ៊ុន

[illegible]

(៤២២, កន្លែងក្រោយ)

កងទ័ពកងទ័ពទ័ពទ័ព

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายด้านทิศใต้บ้านโนนแดง หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนแดง หมู่ที่ 5 ต.หนองชัยศรี อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 กรกฎาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	952.00	1.72	1,637.44	1.3624	2.34	2,230.85
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	42.50	482.17	20,492.23	1.3624	656.91	27,918.61
	1.3 งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.40 ม.	ท่อน	-	626.76	-	1.3624	853.90	-
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	850.00	291.22	247,537.00	1.3624	396.76	337,244.41
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	5.00	212.64	1,063.20	1.3624	289.70	1,448.50
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	135.00	78.43	10,588.05	1.3624	106.85	14,425.16
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	170.00	84.24	14,320.80	1.3624	114.77	19,510.66
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	20.40	577.76	11,786.30	1.3624	787.14	16,057.66
รวมค่าก่อสร้าง								418,835.85

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

307,425.02

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782